
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Предивинская средняя общеобразовательная школа» 

663065, Красноярский край, Большемуртинский район, п.г.т. Предивинск, ул. Луговая, 1. 

Телефон 8(39198) 28-1-74; тел./факс 8(39198) 28-4-03 

E-mail: predivinsk_scool@mail.ru 
 

ПРИКАЗ 

от 26.09.2024 г № 30 

Об утверждении графика оценочных  

процедур 2024-2025 учебный год 

 
На основании приказа Управления образования администрации Большемуртинского района Красноярского края 

от 26.09 2024 г. № 206 «О проведении мониторинга реализуемых в 2024-2025 учебном году мер по оптимизации 

графиков  оценочных процедур» : 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур на 2024-2025 учебный год согласно приложению. 

2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур заместителя директора по УВР Харчук А.В.. 

3. Андроновой Е. , ответственной за ведение школьного сайта, разместить график проведения оценочных 

процедур на сайте школы на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об 

образовательной организации». 

4. Учителям-предметникам руководствоваться Единым графиком оценочных процедур при 

планировании урочной деятельности. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор: К.А. Золотуева 

mailto:predivinsk_scool@mail.ru


 

 
ЕДИНЫЙ ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ 

ПРОЦЕДУР 

МКОУ «ПРЕДИВИНСКОЙ СОШ» 

Приложение к приказу 
от 26 09 2024 г. № 30

 

на I полугодие 2024-205 учебного год 

 
ПРЕДМЕТ СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ ВСЕГО 

 

Ф
О

П
 

Р
О

П
 

М
О

П
 

ОО 

Ф
О

П
 

Р
О

П
 

М
О

П
 

ОО 

Ф
О

П
 

Р
О

П
 

М
О

П
 

ОО 

Ф
О

П
 

Р
О

П
 

М
О

П
 

ОО  

НАЧАЛЬНОЕОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

1 КЛАСС  

Русский язык                1 1 

Литературное 
чтение 

                 

Математика                1 1 

Окружающий 
мир 

                 

Технология                  

2 КЛАСС 

Русский язык        2    1    2 5 



                  

Литературное 
чтение 

       2        1 3 

Математика    1    1    1    1 4 

Окружающий 
мир 

   1            1 1 

Иностранный 
язык 
(английский) 

               1 1 

3 КЛАСС 

Русский язык    1    1    1    1 4 

Литературное 
чтение 

   1        1    1 3 

Математика    1    2    1    1 5 

Окружающий 
мир 

   1    1        1 3 

Иностранный 
язык 
(английский) 

               1 1 

4 КЛАСС 

Русский язык    1    1 
 

 

   1    1 4 

Литературное 
чтение 

       1        1 2 

Математика    1    1 
 

 

   1    1 4 



Окружающий 
мир 

       1        1 2 

Технология                  

Иностранный 
язык 
(английский) 

       1        1 2 

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

5 КЛАСС 

Русский язык    1    1        2 4 

Литература        1        1 2 

Иностранный 
язык 
(английский) 

       1        1 2 

Математика    2    2 

 

   2    1 7 

История        1        1 2 

География            1     1 

Биология        1         1 

ОДНКНР                  

Технология            1     1 

6 КЛАСС 

Русский язык    1    2  1  1    2 7 

Литература    1        1    1 3 



Иностранный 
язык 
(английский) 

   1    1        1 3 

Математика    2    1    2 
 

 

   2 
 

 

7 

История        1    1    1 3 

Обществознание                1 1 

География        1        1 2 

Биология                1 1 

Технология            1     1 

7 КЛАСС 

Русский язык    2    2    1    2 7 

Литература        1    1    1 3 

Иностранный 
язык 
(английский) 

   1    1        1 3 

Алгебра        1        1 2 

Геометрия            1    1 2 

Вероятность и 
статистика 

       1         1 

Информатика        1    1     2 

История России. 
Всеобщая 
история 

       1        1 2 

Обществознание                1 1 



География        1         1 

Биология                1 1 

Физика            1     1 

Технология        1         1 

8 КЛАСС 

Русский язык    1    2        1 4 

Литература    1    1        1 3 

Иностранный 
язык 
(английский) 

       1    1     2 

Алгебра    1    1        1 3 

Геометрия        1    1     2 

Вероятность и 
статистика 

           1     1 

Информатика        1        1 2 

История России. 
Всеобщая 
история 

           1    1 2 

Обществознание    1        1     2 

География        1    1     2 

Биология        1    1     2 

Химия        1        1 2 

Физика    1        1     2 

Технология            1     1 



9 КЛАСС 

Русский язык    2    1    1    2 6 

Литература        1        1 2 

Иностранный 
язык 
(английский) 

   1        1     2 

Алгебра    1    1    1    1 4 

Геометрия        1    1     2 

Вероятность и 
статистика 

               1 1 

Информатика            1     1 

История России. 
Всеобщая 
история 

   1    1    1     3 

Обществознание            1     1 

География        1        1 2 

Биология        1        1 1 

Химия        1    1     2 

Физика    1    1        1 3 

Технология            1     1 

ОБЗР                1 1 

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

10 КЛАСС 

Русский язык        1    1    1 3 



Литература    1    1        1 3 

Иностранный 
язык 
(английский) 

   1    1        1 3 

Алгебра    1    2    1    1 5 

Вероятность и 
статистика 

           1     1 

Информатика        1        1 2 

История России. 
Всеобщая 
история 

   1    1    1     3 

Обществознание    1    1    1    1 4 

География                1 1 

Биология        1    1    1 3 

Химия            1     1 

Физика        1         1 

ОБЗР                1 1 

11 КЛАСС 

Русский язык    1    1        1 3 

Литература        1    1 1    3 

Иностранный 
язык 
(английский) 

   1    1    1     3 

Алгебра    1    1    1    1 4 

Геометрия        1    1     2 

Вероятность и 
статистика 

               1 1 



Информатика        1        1 2 

История России. 
Всеобщая 
история 

       1    1     2 

Обществознание    1        1    1 3 

География        1         1 

Биология        1        1 2 

Химия                1 1 

Физика                1  

ОБЗР            1     1 

 
 


	ПРИКАЗ
	Об утверждении графика оценочных
	процедур 2024-2025 учебный год
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	ЕДИНЫЙ ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР
	на I полугодие 2024-205 учебного год

